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Offene Sprint-Wettbewerbe gedruckt:

26.08.2020 / 22:45am 26.08.2020 in Bielefeld - Stadion Rußheide

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +1,6 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 987 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 11,45
2. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,51

70 Koch, Matthias 1997 WE VfB Fichte Bielefeld ab.

  100 m Männer                     +1,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 11,24
2. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,86
3. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 13,36
4. 448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,25

  100 m Männer                     +1,1 26.08.2020
      3. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,89
2. 911 Frisse, Christopher 1990 WE LTV Lippstadt 12,62
3. 452 Zinram, Patrick 1994 WE SV Brackwede 12,98
4. 983 Riechmann, Philipp 1988 WE SV Brackwede 14,28

  100 m Männer                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 11,09+2,5
2. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,41+2,5
3. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,45+2,5
4. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,82+2,5
5. 911 Frisse, Christopher 1990 WE LTV Lippstadt 12,66+1,3
6. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 13,18+1,3
7. 983 Riechmann, Philipp 1988 WE SV Brackwede 14,57+1,3

448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede ab.+1,3

  200 m Männer                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,65+0,9
2. 987 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 23,03+1,1
3. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,68+1,9
4. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,95+0,9
5. 110 Böger, Nico 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,36+1,9
6. 109 Al Najjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,64+2,2
7. 452 Zinram, Patrick 1994 WE SV Brackwede 26,41+0,9
8. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 26,92+1,9
9. 448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,10+2,2

93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn ab.+1,1
112 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+1,9

  100 m MJ U20                     +1,6 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 12,28
81 Zwiener, Janis 2001 WE LC Paderborn ab.

  100 m MJ U20                     +1,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld 11,61
2. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 12,43
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  100 m MJ U20                     +1,1 26.08.2020
      3. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 79 Orthmann, Marvin 2002 WE LC Paderborn 10,96
2. 988 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 11,89

  100 m MJ U20                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 79 Orthmann, Marvin 2002 WE LC Paderborn 10,91+2,5
2. 980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld 11,34+2,5
3. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 12,32+1,3
4. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 12,82+2,5

  200 m MJ U20                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 988 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 23,58+1,1
2. 78 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 24,47+1,1
3. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 25,22+1,1
4. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 29,69+2,2

  100 m MJ U18                     +1,9 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 12,03
2. 986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede 13,26

  100 m MJ U18                     -2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 77 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,40
2. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 12,51
3. 513 Halil, Furkan 2004 WE LTV Lippstadt 13,14

  100 m MJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 12,00+1,4
2. 77 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,06+1,4
3. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 12,41+1,4
4. 513 Halil, Furkan 2004 WE LTV Lippstadt 13,08+2,4
5. 986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede 13,11+2,4

  200 m MJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 24,91+0,9
2. 67 Halfar, Tristan 2004 WE VfB Fichte Bielefeld 24,98+1,9

980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld ab.+1,1
981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede ab.+0,9
986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede ab.+2,2

  100 m M15                        +1,9 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 66 Topolewski, Luca 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,67
2. 65 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,86

40 Witte, Marlon 2005 WE PSV Bielefeld ab.

  100 m M15                        -2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 76 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 13,19
2. 39 Schütte, Robin 2005 WE PSV Bielefeld 13,57

95 Schlieker, Emilian 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.
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  100 m M15                            26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 66 Topolewski, Luca 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,63+1,4
2. 65 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,98+1,4
3. 76 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 13,15+2,4
4. 39 Schütte, Robin 2005 WE PSV Bielefeld 13,30+2,4

  300 m Hürden M15 0.838m              26.08.2020
      Finale

1. 95 Schlieker, Emilian 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 47,60

  100 m M14                        +1,9 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 9 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 12,77
2. 41 Sautner, Anthony 2006 WE PSV Bielefeld 13,20

  100 m M14                        -2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 64 Gsänger, Levin 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 13,65

  100 m M14                            26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männliche Jugend U18

1. 9 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 12,66+1,4
2. 41 Sautner, Anthony 2006 WE PSV Bielefeld 12,91+2,4
3. 64 Gsänger, Levin 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 13,59+2,4

  75 m M13                         +1,7 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 42 Regtmeier, Niklas 2007 WE PSV Bielefeld 10,46
2. 850 Bals, Louis 2007 WE SV Ubbedissen 09 11,73

  75 m M13                         +1,8 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

47 Hommel, Lukas 2007 WE PSV Bielefeld ab.

  75 m M13                             26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 850 Bals, Louis 2007 WE SV Ubbedissen 09 11,71+3,0
42 Regtmeier, Niklas 2007 WE PSV Bielefeld ab.+1,0

  75 m M12                         +1,7 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 977 Berghoff, Emil 2008 WE TSV Schloß Neuhaus 11,50
2. 52 Maximov, Artur 2008 WE PSV Bielefeld 12,30

11 Wolff, Fionn 2008 WE LC Solbad Ravensberg n.a.

  75 m M12                         +1,8 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 849 Bretschneider, Ben 2008 WE SV Ubbedissen 09 10,84
2. 10 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 11,14
3. 48 Rüthemann, Jan 2008 WE PSV Bielefeld 11,36
4. 55 Kostin, Danny 2008 WE PSV Bielefeld 13,12

  75 m M12                         +1,9 26.08.2020
      3. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 57 Kopp, Sebastian 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,55
2. 817 Libor, Thorben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,86
3. 56 Vormann, Jonathan 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 12,02

58 Hippert, Timo 2008 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
53 Engelke, Luis 2008 WE PSV Bielefeld ab.
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  75 m M12                             26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 48 Rüthemann, Jan 2008 WE PSV Bielefeld 10,81+1,0
2. 849 Bretschneider, Ben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,23+1,0
3. 10 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 11,24+1,0
4. 977 Berghoff, Emil 2008 WE TSV Schloß Neuhaus 11,62+1,0
5. 57 Kopp, Sebastian 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,72+1,0
6. 817 Libor, Thorben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,95+3,0
7. 56 Vormann, Jonathan 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 12,24+3,0
8. 52 Maximov, Artur 2008 WE PSV Bielefeld 12,66+3,0
9. 55 Kostin, Danny 2008 WE PSV Bielefeld 12,69+3,0

  100 m Frauen                     +3,2 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 91 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 13,50
2. 989 Pfeifer, Nicola 2000 WE SV Brackwede 15,31

  100 m Frauen                     +2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 90 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 12,51
2. 984 Tegethoff, Meike 1998 WE SV Brackwede 15,04

559 Wessel-Berning, Lea 1999 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m Frauen                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 90 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 12,59+0,7
2. 91 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 13,77+0,7
3. 984 Tegethoff, Meike 1998 WE SV Brackwede 15,13+3,4

989 Pfeifer, Nicola 2000 WE SV Brackwede ab.+3,4

  200 m Frauen                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

559 Wessel-Berning, Lea 1999 WE SV Ubbedissen 09 ab.+1,5

  100 m WJ U20                     +3,2 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 12,67
2. 83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn 12,88
3. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 13,70
4. 571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 13,85

575 Blaeser, Marlene 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m WJ U20                     +2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 12,85
2. 85 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 12,91
3. 16 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 14,08
4. 578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 14,94

  100 m WJ U20                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 12,77+0,7
2. 83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn 13,04+0,7
3. 87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 13,20+0,7
4. 85 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 13,27+0,7
5. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 13,62+3,4
6. 16 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 14,16+3,4

571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.+3,4
578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.+3,4
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  200 m WJ U20                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 29,72+1,5
89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn ab.
87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn ab.
83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn ab.

  400 m Hürden WJ U20 0.762m           26.08.2020
      Finale

1. 571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 77,95
578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.
575 Blaeser, Marlene 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m WJ U18                     +2,8 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 84 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn 13,01
2. 506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt 14,00

  100 m WJ U18                     -1,7 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 13,26
2. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 14,28

  100 m WJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 13,28+3,0
2. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 14,07+3,0
3. 506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt 14,84+3,0

84 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn disq.+3,0

  200 m WJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 27,82+1,5
2. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 30,21+1,5

458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt ab.
506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt ab.+1,5
455 Jadzinski, Juline 2004 WE LV Oelde ab.

  100 m W15                        +2,8 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 655 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 09 13,50
2. 654 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 09 13,64
3. 75 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,41

  100 m W15                        -1,7 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 3 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,03

  100 m W15                            26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 3 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,06+3,0
2. 75 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,49+0,7

  300 m Hürden W15 0.762m              26.08.2020
      Finale

1. 654 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 09 50,46
2. 655 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 09 50,74
3. 101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 55,25
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  100 m W14                        +2,8 26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 8 Heitmann, Emily 2006 WE SV Brackwede 14,64
31 Rosellen, Clara 2006 WE PSV Bielefeld ab.

  100 m W14                        -1,7 26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 32 Tchagnaou, Seida 2006 WE PSV Bielefeld 14,16
2. 36 Williams, Kike 2006 WE PSV Bielefeld 14,32
3. 101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,99

  100 m W14                            26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 32 Tchagnaou, Seida 2006 WE PSV Bielefeld 14,28+3,0
2. 36 Williams, Kike 2006 WE PSV Bielefeld 14,31+3,0
3. 8 Heitmann, Emily 2006 WE SV Brackwede 14,83+0,7

101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7

  75 m W13                             26.08.2020
      1. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 979 Brökling, Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 10,62
2. 37 Fuhrmann, Alina 2007 WE PSV Bielefeld 10,76
3. 38 Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 11,97
4. 4 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 12,03

  75 m W13                             26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 2 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 10,66

  75 m W13                         +1,9 26.08.2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 979 Brökling, Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 10,65
2. 2 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 10,70
3. 37 Fuhrmann, Alina 2007 WE PSV Bielefeld 10,93
4. 38 Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 12,07

  75 m W12                             26.08.2020
      2. Vorlauf   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 59 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,15
2. 714 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,21
3. 5 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 11,37

  75 m W12                         +1,9 26.08.2020
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 59 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,15
2. 714 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,38
3. 5 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 11,47

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +1,6 26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 987 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 11,45
2. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,51
3. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 12,28

81 Zwiener, Janis 2001 WE LC Paderborn ab.
70 Koch, Matthias 1997 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
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  100 m Männer                     +1,0 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 11,24
2. 980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld 11,61
3. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,86
4. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 12,43
5. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 13,36
6. 448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,25

  100 m Männer                     +1,1 26.08.2020
      3. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 79 Orthmann, Marvin 2002 WE LC Paderborn 10,96
2. 988 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 11,89
2. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,89
4. 911 Frisse, Christopher 1990 WE LTV Lippstadt 12,62
5. 452 Zinram, Patrick 1994 WE SV Brackwede 12,98
6. 983 Riechmann, Philipp 1988 WE SV Brackwede 14,28

  100 m Männer                     +1,3 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 12,32
2. 911 Frisse, Christopher 1990 WE LTV Lippstadt 12,66
3. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 13,18
4. 983 Riechmann, Philipp 1988 WE SV Brackwede 14,57

448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede ab.

  100 m Männer                     +2,5 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 79 Orthmann, Marvin 2002 WE LC Paderborn 10,91
2. 93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 11,09
3. 980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld 11,34
4. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,41
5. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,45
6. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,82
7. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 12,82

  100 m Männer                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 79 Orthmann, Marvin 2002 WE LC Paderborn 10,91+2,5
2. 93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn 11,09+2,5
3. 980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld 11,34+2,5
4. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,41+2,5
5. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,45+2,5
6. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,82+2,5
7. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 12,32+1,3
8. 911 Frisse, Christopher 1990 WE LTV Lippstadt 12,66+1,3
9. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 12,82+2,5

10. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 13,18+1,3
11. 983 Riechmann, Philipp 1988 WE SV Brackwede 14,57+1,3

448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede ab.+1,3

  200 m Männer                     +2,2 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 109 Al Najjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,64
2. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 29,69
3. 448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,10

986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede ab.
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  200 m Männer                     +0,9 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,65
2. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,95
3. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 24,91
4. 452 Zinram, Patrick 1994 WE SV Brackwede 26,41

981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede ab.

  200 m Männer                     +1,9 26.08.2020
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,68
2. 67 Halfar, Tristan 2004 WE VfB Fichte Bielefeld 24,98
3. 110 Böger, Nico 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,36
4. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 26,92

112 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  200 m Männer                     +1,1 26.08.2020
      4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 987 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 23,03
2. 988 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 23,58
3. 78 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 24,47
4. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 25,22

980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld ab.
93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn ab.

  200 m Männer                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 113 Hülsiggensen, Fynn 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,65+0,9
2. 987 Krüger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 23,03+1,1
3. 988 Krüger, Mathis 2002 WE SV Brackwede 23,58+1,1
4. 106 Dierks, Moritz 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,68+1,9
5. 102 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,95+0,9
6. 78 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE LG Kreis Gütersloh 24,47+1,1
7. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 24,91+0,9
8. 67 Halfar, Tristan 2004 WE VfB Fichte Bielefeld 24,98+1,9
9. 69 Kampling, Thomas 2002 WE VfB Fichte Bielefeld 25,22+1,1

10. 110 Böger, Nico 1998 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,36+1,9
11. 109 Al Najjari, Alan 1991 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,64+2,2
12. 452 Zinram, Patrick 1994 WE SV Brackwede 26,41+0,9
13. 982 Redecker, Matthias 1988 WE VfB Fichte Bielefeld 26,92+1,9
14. 660 Bunte, Dominik 2001 WE SV Ubbedissen 09 29,69+2,2
15. 448 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,10+2,2

980 Li, Tom 2003 WE TSVE Bielefeld ab.+1,1
93 Rieker, Florian 1990 WE LC Paderborn ab.+1,1

981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede ab.+0,9
986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede ab.+2,2
112 Ostermann, Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+1,9

  100 m MJ U18                     +1,9 26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 12,03
2. 66 Topolewski, Luca 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,67
3. 9 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 12,77
4. 65 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,86
5. 41 Sautner, Anthony 2006 WE PSV Bielefeld 13,20
6. 986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede 13,26

40 Witte, Marlon 2005 WE PSV Bielefeld ab.

  100 m MJ U18                     -2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 77 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,40
2. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 12,51

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg
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  noch 100 m MJ U18                     -2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb        

3. 513 Halil, Furkan 2004 WE LTV Lippstadt 13,14
4. 76 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 13,19
5. 39 Schütte, Robin 2005 WE PSV Bielefeld 13,57
6. 64 Gsänger, Levin 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 13,65

95 Schlieker, Emilian 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  100 m MJ U18                     +2,4 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 41 Sautner, Anthony 2006 WE PSV Bielefeld 12,91
2. 513 Halil, Furkan 2004 WE LTV Lippstadt 13,08
3. 986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede 13,11
4. 76 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 13,15
5. 39 Schütte, Robin 2005 WE PSV Bielefeld 13,30
6. 64 Gsänger, Levin 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 13,59

  100 m MJ U18                     +1,4 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 12,00
2. 77 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,06
3. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 12,41
4. 66 Topolewski, Luca 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,63
5. 9 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 12,66
6. 65 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,98

  100 m MJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 981 Blome, Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 12,00+1,4
2. 77 Wlassow, Wladimir 2003 WE Bielefelder TG 12,06+1,4
3. 969 Düchting, Tim 2004 WE TSV Schloß Neuhaus 12,41+1,4
4. 66 Topolewski, Luca 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,63+1,4
5. 9 Anstötz, Nils 2006 WE SV Brackwede 12,66+1,4
6. 41 Sautner, Anthony 2006 WE PSV Bielefeld 12,91+2,4
7. 65 Skotzke, Mirko 2005 WE VfB Fichte Bielefeld 12,98+1,4
8. 513 Halil, Furkan 2004 WE LTV Lippstadt 13,08+2,4
9. 986 Schimon, Tim 2004 WE SV Brackwede 13,11+2,4

10. 76 Dievernich, Emil-Finn 2005 WE Bielefelder TG 13,15+2,4
11. 39 Schütte, Robin 2005 WE PSV Bielefeld 13,30+2,4
12. 64 Gsänger, Levin 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 13,59+2,4

  75 m M12                         +1,7 26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 42 Regtmeier, Niklas 2007 WE PSV Bielefeld 10,46
2. 977 Berghoff, Emil 2008 WE TSV Schloß Neuhaus 11,50
3. 850 Bals, Louis 2007 WE SV Ubbedissen 09 11,73
4. 52 Maximov, Artur 2008 WE PSV Bielefeld 12,30

11 Wolff, Fionn 2008 WE LC Solbad Ravensberg n.a.

  75 m M12                         +1,8 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 849 Bretschneider, Ben 2008 WE SV Ubbedissen 09 10,84
2. 10 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 11,14
3. 48 Rüthemann, Jan 2008 WE PSV Bielefeld 11,36
4. 55 Kostin, Danny 2008 WE PSV Bielefeld 13,12

47 Hommel, Lukas 2007 WE PSV Bielefeld ab.

  75 m M12                         +1,9 26.08.2020
      3. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 57 Kopp, Sebastian 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,55
2. 817 Libor, Thorben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,86
3. 56 Vormann, Jonathan 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 12,02

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg
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  noch 75 m M12                         +1,9 26.08.2020
      3. Vorlauf gemischter Wettbewerb        

58 Hippert, Timo 2008 WE VfB Fichte Bielefeld ab.
53 Engelke, Luis 2008 WE PSV Bielefeld ab.

  75 m M12                         +3,0 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 850 Bals, Louis 2007 WE SV Ubbedissen 09 11,71
2. 817 Libor, Thorben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,95
3. 56 Vormann, Jonathan 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 12,24
4. 52 Maximov, Artur 2008 WE PSV Bielefeld 12,66
5. 55 Kostin, Danny 2008 WE PSV Bielefeld 12,69

  75 m M12                         +1,0 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 48 Rüthemann, Jan 2008 WE PSV Bielefeld 10,81
2. 849 Bretschneider, Ben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,23
3. 10 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 11,24
4. 977 Berghoff, Emil 2008 WE TSV Schloß Neuhaus 11,62
5. 57 Kopp, Sebastian 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,72

42 Regtmeier, Niklas 2007 WE PSV Bielefeld ab.

  75 m M12                             26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 48 Rüthemann, Jan 2008 WE PSV Bielefeld 10,81+1,0
2. 849 Bretschneider, Ben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,23+1,0
3. 10 Heienbrok, Till 2008 WE LC Solbad Ravensberg 11,24+1,0
4. 977 Berghoff, Emil 2008 WE TSV Schloß Neuhaus 11,62+1,0
5. 850 Bals, Louis 2007 WE SV Ubbedissen 09 11,71+3,0
6. 57 Kopp, Sebastian 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,72+1,0
7. 817 Libor, Thorben 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,95+3,0
8. 56 Vormann, Jonathan 2009 WE VfB Fichte Bielefeld 12,24+3,0
9. 52 Maximov, Artur 2008 WE PSV Bielefeld 12,66+3,0

10. 55 Kostin, Danny 2008 WE PSV Bielefeld 12,69+3,0
42 Regtmeier, Niklas 2007 WE PSV Bielefeld ab.+1,0

  100 m Frauen                     +3,2 26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 12,67
2. 83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn 12,88
3. 91 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 13,50
4. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 13,70
5. 571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 13,85
6. 989 Pfeifer, Nicola 2000 WE SV Brackwede 15,31

575 Blaeser, Marlene 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m Frauen                     +2,0 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 90 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 12,51
2. 87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 12,85
3. 85 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 12,91
4. 16 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 14,08
5. 578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 14,94
6. 984 Tegethoff, Meike 1998 WE SV Brackwede 15,04

559 Wessel-Berning, Lea 1999 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m Frauen                     +3,4 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 13,62
2. 16 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 14,16
3. 984 Tegethoff, Meike 1998 WE SV Brackwede 15,13

989 Pfeifer, Nicola 2000 WE SV Brackwede ab.
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  noch 100 m Frauen                     +3,4 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb       

571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.
578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.

  100 m Frauen                     +0,7 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 90 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 12,59
2. 89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 12,77
3. 83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn 13,04
4. 87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 13,20
5. 85 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 13,27
6. 91 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 13,77

  100 m Frauen                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 90 Keuper, Franziska 2000 WE LC Paderborn 12,59+0,7
2. 89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn 12,77+0,7
3. 83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn 13,04+0,7
4. 87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn 13,20+0,7
5. 85 Semler, Anna 2001 WE LC Paderborn 13,27+0,7
6. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 13,62+3,4
7. 91 Probst, Luzie 2000 WE LC Paderborn 13,77+0,7
8. 16 Strosin, Sarah 2002 WE PSV Bielefeld 14,16+3,4
9. 984 Tegethoff, Meike 1998 WE SV Brackwede 15,13+3,4

989 Pfeifer, Nicola 2000 WE SV Brackwede ab.+3,4
571 Röthemeier, Carolin 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.+3,4
578 Fecke, Lucy 2001 WE SV Ubbedissen 09 ab.+3,4

  200 m Frauen                     +1,5 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 27,82
2. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 29,72
3. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 30,21

559 Wessel-Berning, Lea 1999 WE SV Ubbedissen 09 ab.
506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt ab.

  200 m Frauen                         26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

455 Jadzinski, Juline 2004 WE LV Oelde ab.
83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn ab.
89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn ab.
87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn ab.

458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt ab.

  200 m Frauen                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 27,82+1,5
2. 564 Wessel-Berning, Merle 2002 WE SV Ubbedissen 09 29,72+1,5
3. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 30,21+1,5

89 Rodehutscord, Nicole 2001 WE LC Paderborn ab.
87 Golownitsch, Vanessa 2002 WE LC Paderborn ab.

458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt ab.
83 Rustemeier, Elisa 2002 WE LC Paderborn ab.

506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt ab.+1,5
559 Wessel-Berning, Lea 1999 WE SV Ubbedissen 09 ab.+1,5
455 Jadzinski, Juline 2004 WE LV Oelde ab.
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  100 m WJ U18                     +2,8 26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 84 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn 13,01
2. 655 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 09 13,50
3. 654 Ganster, Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 09 13,64
4. 506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt 14,00
5. 75 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,41
6. 8 Heitmann, Emily 2006 WE SV Brackwede 14,64

31 Rosellen, Clara 2006 WE PSV Bielefeld ab.

  100 m WJ U18                     -1,7 26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 13,26
2. 3 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,03
3. 32 Tchagnaou, Seida 2006 WE PSV Bielefeld 14,16
4. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 14,28
5. 36 Williams, Kike 2006 WE PSV Bielefeld 14,32
6. 101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,99

  100 m WJ U18                     +3,0 26.08.2020
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 13,28
2. 3 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,06
3. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 14,07
4. 32 Tchagnaou, Seida 2006 WE PSV Bielefeld 14,28
5. 36 Williams, Kike 2006 WE PSV Bielefeld 14,31
6. 506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt 14,84

84 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn disq.

Start-Nr. 84 disqualifiziert wg. Fehlstarts (Regel 162)               

  100 m WJ U18                     +0,7 26.08.2020
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 75 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,49
2. 8 Heitmann, Emily 2006 WE SV Brackwede 14,83

101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  100 m WJ U18                         26.08.2020
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 458 Eisenbrecher, Paula 2003 WE LTV Lippstadt 13,28+3,0
2. 3 Hauck, Pauline 2005 WE SV Brackwede 14,06+3,0
3. 936 Laryea, Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 14,07+3,0
4. 32 Tchagnaou, Seida 2006 WE PSV Bielefeld 14,28+3,0
5. 36 Williams, Kike 2006 WE PSV Bielefeld 14,31+3,0
6. 75 Meyer, Frida 2005 WE Bielefelder TG 14,49+0,7
7. 8 Heitmann, Emily 2006 WE SV Brackwede 14,83+0,7
8. 506 Röhrs, Finja 2003 WE LTV Lippstadt 14,84+3,0

84 Salmen, Anna 2003 WE LC Paderborn disq.+3,0
101 Wagenbach, Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.+0,7

  75 m W12                             26.08.2020
      1. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 979 Brökling, Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 10,62
2. 37 Fuhrmann, Alina 2007 WE PSV Bielefeld 10,76
3. 38 Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 11,97
4. 4 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 12,03

  75 m W12                             26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb

1. 2 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 10,66
2. 59 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,15
3. 714 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,21
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  noch 75 m W12                             26.08.2020
      2. Vorlauf gemischter Wettbewerb        

4. 5 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 11,37

  75 m W12                         +1,9 26.08.2020
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 979 Brökling, Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 10,65
2. 2 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede 10,70
3. 37 Fuhrmann, Alina 2007 WE PSV Bielefeld 10,93
4. 59 Rizvic, Belma 2008 WE VfB Fichte Bielefeld 11,15
5. 714 Koch, Marla 2008 WE SV Ubbedissen 09 11,38
6. 5 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 11,47
7. 38 Williams, Nifemi 2007 WE PSV Bielefeld 12,07

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0508  LC Solbad Ravensberg


